1 / 3

债券代码：136463                                    债券简称：16香城建

中山城市建设集团有限公司关于“16香城建”

公司债券票面利率上调的公告

本公司全体董事、监事及高级管理人员承诺本公告不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并保证所披露信息的真实、准确、完整。

重要提示：

 调整前适用利率： 3.84%

 调整后适用利率： 4.75%

 起息日：2019年6月7日

根据《中山城市建设集团有限公司公开发行 2016 年公司债券募集说明书》，

本次公司债券的发行人即本公司有权在本期公司债券（债券代码：136463，简

称“16 香城建”）存续期间决定在第 3 年末是否行使发行人调整票面利率选择

权。本期债券在存续期第 3 年末票面利率为 3.84%，在本次公司债券存续期的

第 3 年末，本公司选择上调票面利率 91BP，即本期债券存续期后 2 年的票面年

利率为 4.75%，并在债券存续期内后 2 年内固定不变。

为保证相关工作顺利进行，现将有关事宜公告如下：

一、本期债券利率调整情况

本期债券在存续期内前 3 年票面年利率为 3.84%，在债券存续期内前 3 年固

定不变；在本期债券存续期的第 3 年末，发行人选择上调票面利率 91BP 至 4.75%，

并在本期债券后 2 年（2019 年 6 月 7 日至 2021 年 6 月 6 日）固定不变。本期债

券采用单利按年计息，不计复利。

二、相关机构

1、发行人：中山城市建设集团有限公司

法定代表人：陶仕飞

 2 / 3

联系地址：中山市东区兴政路 1号中环广场2座7楼

联系人：黄智雄

联系电话：0760-88638839

邮政编码：528403

2、主承销商：广州证券股份有限公司

法定代表人：胡伏云

联系人：曹林丽

电话号码： 020-23385013

联系地址：广州市珠江西路5号广州国际金融中心10层

邮政编码：510623

3、托管人：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

地址：上海市陆家嘴东路 166 号中国保险大厦 3 层

联系人：冯天骄

电话：021-38874800- 8283

邮政编码：200120

特此公告。（以下无正文）

c*~~w~. ~«~ ili~m~~-~~~0~*~"16~~m"0~m~~oo
~-~~~0*»Z~~~>

3/3

	中山城市建设集团有限公司关于“16香城建”公司债券票面利率上调的公告
	一、本期债券利率调整情况
	二、相关机构

	s